UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

                Số:

 V/v góp ý về Phần mềm quản lý văn bản

và điều hành dùng chung cho các CQNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 6 năm 2021

                  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền Thông

Thực hiện Công văn số 650/STTTT ngày 09/6/2021 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc góp ý về Phần mềm quản lý văn bản và điều hành dùng chung cho các

CQNN, Ban Dân tộc tỉnh tham gia góp ý như sau:

- Các văn bản được chuyển từ hệ thống eOffice sang Phần mềm iOffice bị lỗi

phông chữ.

- Một số đơn vị còn chưa được liên thông trên Hệ thống nên vẫn còn thực hiện

gửi văn bản giấy đối với một số đơn vị như: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Phòng Dân

tộc huyện Minh Long,...

- Xây dựng kết hợp: phân hệ Quản lý công việc và phân hệ Quản lý văn bản đến

đối với tài khoản lãnh đạo, vì văn bản đến được lãnh đạo xử lý chuyển cho chuyên

viên thực hiện đã có nội dung giao việc tại văn bản đó, từ đó theo dõi được tình trạng

xử lý công việc như thế nào; phân hệ Quản lý văn bản đến và phân hệ Quản lý lịch

đơn vị để theo dõi được lịch làm việc khi có văn bản mời họp gửi đến;...

- Phần Chat nội bộ, khi thực hiện gửi file đính kèm bị chậm hiển thị tình trạng

gửi nhận.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-06-23T15:14:24+0700

		2021-06-23T15:14:24+0700